

ID: 8C27CF1D6C434

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO BARRO DO PIAUI SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

REPUBLICAÇÃO

Contrato N° 152/2023

Natureza: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO BARRO DO PIAUÍ.

CNPJ: 41.522.301/0001-62

Contratado: ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS

CPF: 030.920.364-33

Objeto: Contratação de ORIENTADOR SOCIAL, para prestação de serviços no Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vinculo-SCFV com lotação no Fundo Municipal de Assistência Social,

Cidadania e Trabalho neste município.

Valor do plantão: R\$ 3.000,00 (Três mil reais)

Prazo: 06 (seis) meses

Data de Assinatura: 14 de julho de 2023

ID: 434F1193CCA24 PREFEITURA MUNICIPAL DE Santa Cruz dos Milagres

Unidos pelo progresso.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI EXTRATO CONTRATO

Inexigibilidade n. 007/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres – Piauí. CONTRATADA: ANTONIO DE ASSIS PINTO, CPF nº 022.785.958-91. OBJETO: Prestação de Serviços Artísticos. RECURSOS FINANCEIROS: Recursos oriundos do Orçamento Geral do Município. VALOR: R\$ 2.500,00. DATA DA ASSINATURA: 20/07/2023.

Santa Cruz dos Milagres, Piauí, 20 de julho de 2023. Prefeito Municipal



ID: E6D113133A964 PREFEITURA MUNICIPAL DE Santa Cruz dos Milagres

Unidos pelo progresso.

ID: 29C28F6233F24

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO BARRO DO PIAUI SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

REPUBLICAÇÃO

Contrato N° 153/2023

Natureza: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO BARRO DO PIAUÍ.

CNPJ: **41.522.301/0001-62**

Contratado: JOSÉ ARLINDO DE SOUSA JUNIOR

CPF: **058.944.693-25**

Objeto: Contratação de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, para prestação de serviços na Secretaria Municipal de Cultura, desenvolvendo um projeto voltado para crianças e adolescentes deste município.

Valor do plantão: R\$ 1.820,00 (Hum mil oitocentos e vinte reais)

Prazo: **06 (seis) meses**

Data de Assinatura: 21 de julho de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES-PI RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

PROCEDIMENTO DE INEXIGIBILIDADE № 008/2023. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços artísticos.

O procedimento de inexigibilidade de licitação, de que trata este processo, objetivou a contratação de empresa para prestação de serviços artísticos (BRUNO VIEIRA DA SILVA, CNPJ nº 47123727-0001-20). Foi em toda a sua tramitação atendida a legislação pertinente, consoante o Parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, RATIFICO os termos propostos no parecer da CPL, conforme documentos que instruem este processo.

Santa Cruz dos Milagres, Piauí, 21 de julho de 2023. Prefeito Municipal

